
UCHWAŁA  Nr XIX/119/16 
    RADY GMINY DĄBRÓWNO 
    z dnia 30 marca 2016 r.  
 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dąbrówno na rok 2016. 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 
              §1 
 
Przyjmuje się plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówno na rok 
2016, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

         §2 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji rewizyjnej Rady 
Gminy Dąbrówno. 
 
                                                           §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Dąbrównie. 
 
 



Plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Dąnbrówno na 
II, III I IV kwartał 2016r. 

 
 

II kwartał: 

1. Analiza rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2015, 

2. Wniosek z wykonania budżetu do RIO w Olsztynie, 
3. Wniosek Komisji w sprawie absolutorium Wójta Gminy, 
4. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał. 

 
III kwartał: 

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku 2016, 
2. Analiza ściągalności podatków za rok 2015, 
3. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał. 

IV kwartał: 

1. Zaopinioanie projektu budżetu Gminy na rok 2017, 
2. Kontrola realizacji funduszu sołeckiego, 
3. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	UCHWAŁA  Nr XIX plan pracy komisji rewizyjnej
	ppkr.pdf

